
 

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 

       GABINETE DO SECRETÁRIO 

GA 

 

 

PUBLICADA NO DOE DE 29-04-2014 SEÇÃO I PÁG 60 

 

 

RESOLUÇÃO SMA N° 37, DE 25 DE ABRIL DE 2014 

 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

 

Artigo 1o - Promover por Merecimento, a contar de 1o de julho de 

2013, nos termos do artigo 3o da Lei Complementar 540/88, com as alterações 

introduzidas pela Lei Complementar 789/94, regulamentadas pelo Decreto 

42.250/97, com a nova redação dada pelo Decreto 42.419/97, os 

funcionários/servidores integrantes da série de classes de Engenheiro e 

Engenheiro Agrônomo, abaixo relacionados, na seguinte conformidade: 

 

ENGENHEIRO  

 

da classe I para a classe II 

 

NOME RG 

Daniela Midori Kaneshiro 35.782.725-9 

Igor André Cubateli Redivo 28.462.304-0 

 

 

da classe II para a classe III 

 

NOME RG 

Milena Freire Marcondes Ferreira 29.401.017-8 

Simas Ferreira Aragão 16.677.129 

 

 

da classe V para a classe VI 

 

NOME RG 

Honório Carlos Fachin 6.719.332-8 

 

 

  

ENGENHEIRO AGRÔNOMO 



 

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 

       GABINETE DO SECRETÁRIO 

GA 

 

 

 

 

da classe I para a classe II 

 

NOME RG 

Luiz André Capitan Dieguez 9.435.909-X 

 

 

da classe II para a classe III 

 

NOME RG 

Marcel Bonini 24.910.480-5 

 

 

 

Artigo 2o - Os títulos dos funcionários/servidores acima relacionados 

serão apostilados e publicados pela Unidade de Despesa a que estão 

subordinados. 

 

 

 

 

 

RUBENS NAMAM RIZEK JUNIOR 

Secretário Adjunto respondendo pelo 

expediente da Secretaria de Estado do Meio Ambiente 


